
2025 年 2 月吉日 

お得意先各位 

株式会社ヒメプラ 

営業開発本部 家庭用品事業部 本部長 西川 紀昭 

営業開発本部 産業資材事業部 本部長 丸山 正行 

開発チーム 部長 前田 健臣 

 

ＭＩＳＭ商品 価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社オリジナルブランド「ＭＩＳＭ」輸入品におきまして、すでにご高承の通り、 

昨年初めから、予想をはるかに上回る歴史的な円安、海外紛争による石化原料や 

金属材料・副資材の高騰、又国内では物流改革による物流費高騰、人手不足による人件費の

高騰等を受け、自助努力による従来価格の維持が非常に困難な状況となり、誠に不本意で

はございますが、一部の商品について価格を改定させて頂くこととなりました。 

お得意先様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も商品の品質向上と安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を心より 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、 対象商品 ＭＩＳＭ商品輸入品 

２、 実施日  2025 年 2 月２１日～ 

 

 

※詳細に関しましては別途営業担当よりご案内申し上げます。 

 

以上 


